ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

DEPARTAMENTO DE FROTAS

Despesas
Veículo

SPU9F75
Período referente ao mês de setembro/2025.

TOTAL

R$  12.445,80

Doze mil, quatrocentos e quarenta cinco reais e oitenta centavos.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3190-0045  Site: www.caceres.mt.leg.br  E-mail: contato@caceres.mt.leg.br

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

[...]

planilha  e  relatório  que  demonstra  a  quantidade,  valor,  quilometragem  e  média
individualizada de consumo do veículo, bem como fatura/nota fiscal, por meio do qual
foram computadas o gasto com cartão de abastecimento, sendo a quantia de 115,05 litros
de combustível e um custo mensal de  R$ 484,80  (quatrocentos e oitenta quatro reais e
oitenta centavos). 

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3190-0045 – Site: www.caceres.mt.leg.br E-mail: contato@caceres.mt.leg.br

DEPARTAMENTO DE FROTAS

Veículo Motorista Data Nº.

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

DEPARTAMENTO DE FROTAS

Anexo
III

Anexo III,

Cópia de Ordem de Pagamento nº 1.047, referente a  Nota Fiscal nº 15.437 -
(serviço), no valor de R$ 500,00 e Nota Fiscal nº 5.839 - (serviço), no valor de R$ 1.200,00
totalizando o valor de R$ 1.700,00  (um mil e setecentos reais).

Nota Fiscal nº 15.437 emitida pela empresa CHECK UP VISTORIA EIRELI
que trata de serviço de Vistoria e Avaliação Cautelar do veículo Fastback.

Nota  Fiscal  nº  5.839  emitida  pela  empresa  V.P.  DOS  SANTOS  EIRELI
referente ao serviço de martelinho no teto do veículo Fastback.

[...]

22/09/2025 12:02 Usuário: CLAUDIO ARVELINO SONAQUE

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

DEPARTAMENTO DE FROTAS

Anexo
IV

Anexo IV,

Cópia de Ordem de Pagamento nº  1100,  referente a  Nota Fiscal nº 5.429 -
(produto), no valor de R$ 2.806,11 (dois mil, oitocentos e seis reais e onze centavos) que trata
do fornecimento de uma Roda de Liga Leve Aro 18 do veículo Fastback.

Cópia de Ordem de Pagamento nº  1099,  referente a  Nota Fiscal nº 5.848 -
(serviço), no valor de R$ 7.294,89 (sete mil, duzentos e noventa quatro reais e oitenta nove
centavos) referente ao serviço de funilaria e pintura do para choque dianteiro e para lama lado
direito do veículo Fastback.

As notas fiscais supracitadas, foram emitidas pela empresa V.P. DOS SANTOS
EIRELI totalizando o valor de  R$ 10.101,00 (dez mil, cento e um reais) e corresponde ao
valor da franquia referente a Apólice nº 01.31.0144593, conforme anexo.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3190-0045 – Site: www.caceres.mt.leg.br E-mail: